

निदेशक का कार्यालय,
तमिलनाडु, पुदुच्चेरी एवं अंडमान और
निकोबार द्वीप समूह भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र,
ब्लॉक-III, इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्प्लेक्स,
तिरु-वी- का इण्डस्ट्रियल इस्टेट,
गिण्डी, चेन्नई- 600 032.
दूरभाष: 044-22501293
फैक्स: 044-22500145
ई-मेल: tnpani.gdc soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA

Office of the Director,
Tamil Nadu, Puducherry and Andaman &
Nicobar Islands Geo-spatial Data Centre,
Block - III, Electronics Complex,
Thiru - Vi- Ka Industrial Estate,
Guindy, Chennai - 600 032.
Phone: 044-22501293
FAX: 044-22500145
E-Mail: tnpani.gdc soi@gov.in

नेमी आदेश सं.05(प्रशा)/37-जी-9 दिनांक 01.07.2020/ Routine Order No.05(Adm)/37-G-9Dt.01.07.2020

1). **प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर पदोन्नति / PROMOTION TO THE POST OF UPPER DIVISION CLERK.**

श्रीमती पी. मीनाक्षी, अवर श्रेणी लिपिक को नियमित आधार पर प्रवर श्रेणी लिपिक (ग्रूप "सी" स्थापना) के पद पर वेतन मेट्रिक्स लेवल-4 में 02.06.2020 से पदोन्नत किया जाता है।

Smt. P. Meenakshi, Lower Division Clerk has been promoted to the post of Upper Division Clerk in the Group "C" Estt. on regular basis in the Pay Matrix of Level-4 with effect from 02.06.2020.

उनके पदोन्नति पर वेतन नियमित करने के लिए एफ.आर.22(1)(ए)(1) के अधीन विकल्प देने पर कार्यालय प्रधान द्वारा वेतन निर्धारित किया जाएगा।

Her Pay on promotion shall be fixed under F.R.22(1)(a)(1) by the Head of Office after obtaining necessary option.

प्राधिकार / Authority : S.G.'s No.C-1844/1979 dt. 01.06.2020.

2). **भारतीय सर्वेक्षण विभाग में कार्यरत कर्मचारियों को द्वितीय एम.ए.सी.पी.का लाभ प्रदान करने के संबंध में /Grant of 2nd FINANCIAL UPGRADATION UNDER MODIFIED ASSURED CAREER PROGRESSION SCHEME TO M.T.S.**

विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं.ए-11019/1/2008-सी.डी.एन. दिनांक 08.06.2009 के अंतर्गत प्राप्त कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं.35034/3/2008-स्था(डी) दिनांक 19.05.2009 में निहित अनुदेशों के अनुसार भारतीय सर्वेक्षण विभाग में ग्रूप 'सी' स्थापना में एम.टी.एस.के निम्नलिखित कर्मचारियों को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से वेतन मेट्रिक्स के लेवल-3 में केन्द्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए एम.ए.सी.पी. योजना के तहत प्रथम वित्तीय उन्नयन का लाभ स्वीकृत किया जाता है।

In accordance with Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Deptt. of Personnel and Training)'s O.M.No.35034/3/2008-Estt.(D) dt.19.05.2009 received under Deptt. of Science and Technology's letter No.A-11019/1/2008-CDN dt.18.06.2009, the Surveyor General of India has conveyed the approval to grant the benefit of 2nd Financial Upgradation under Modified Assured Career Progression Scheme in the Pay Matrix of Level-3 to the undermentioned Group 'C' staff of this GDC as per details given below:-

(contd..page2)

.सं Sl.No	नाम एवं पदनाम Name and Designation सर्व श्री / S/Shri	द्वितीय वित्तीय उन्नयन का तारीख Date of 2 nd MACP granted	लेवल / वेतन मैट्रिक्स Level / Pay Matrix
01	पी. देवदानम्, एम.टी.एस. P. Devadanam, M.T.S	01.06.2019	Level-3 of Pay Matrix
02.	एस. संतोष कुमार, एम.टी.एस. S. Santhosh Kumar, M.T.S.	01.06.2019	Level-3 of Pay Matrix

उनके एम.ए.सी.पी. पर वेतन नियमित करने के लिए एफ.आर.22(1)(ए)(1) के अधीन विकल्प देने पर कार्यालय प्रधान द्वारा वेतन निर्धारित किया जाएगा।

Their Pay on grant of MACP shall be fixed under F.R.22(1)(a)(1) by the Head of Office after exercising necessary option by the concerned Government Servants.

प्राधिकार/Authority: S.G.'s Letter No.C-1800/1902-MACP(Group 'D') dt.26.05.2020.

03) सेवा निवृत्ति / RETIREMENT:

निम्नलिखित कर्मचारियों अपने नाम के आगे दर्शाई गए तारीख से सेवा निवृत्त हुए / The following employees retired on superannuation with effect from the dates mentioned against their names:-

क्र.सं. Sl.No.	नाम एवं पदनाम Name and Designation सर्व श्री / S/Shri	सेवा निवृत्ति का तारीख Date of Retirement
01.	एच.के.नायर ,सहायक. / H.K. Nair, Assistant.	30.04.2020(A/N)
02	के. वासुदेवन, एम.टी.डी. ग्रेड II / K. Vasudevan, MTD Gde.II	31.05.2020(A/N)
03	एस. ओलिसि रेड्डी, एम.टि.एस. / S. Olisireddy, M.T.S.	31.05.2020(A/N)

04) मद सं 1 तथा 2 के लिए / FOR ITEM No. 1&2

इस पर होने वाला खर्च टि.एन.पी.&ए.एन.आई.जी.डी.सी. के वर्ष 2020-21 के लिए सस्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा और उपर्युक्त लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the Sanctioned Grant of this Directorate for the financial year 2020-21.

(च. वेंकटेश्वर राव) / (CH.VENKATESWARA RAO)

निदेशक / DIRECTOR

वितरण / DISTRIBUTION:

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून / The Surveyor General of India., Dehra Dun.
2. अपर महासर्वेक्षक, द.क्षे., बेंगलूरु / The Additional Surveyor General (SZ), Bengaluru.
3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, हैदराबाद / The Sr.Accounts Officer, RP&AO, Hyderabad.
4. निदेशक के. &एल.जी.डी.सी. /ए.पी. &टी.जी.डी.सी. /के.जी.डी.सी. /The Director, K&L GDC/ AP&TGDC/KGDC.
5. प्रभारी, वेबसाइट प्रबंधन (आई.टी.सेल.), महासर्वेक्षक का कार्यालय/Incharge, Website Management (I.T.Cell), SGO with a request to upload on the SOI site (By E-mail).
6. स्थापना एवं लेखा अधिकारी/ कार्यालय अधीक्षक/E&A.O./O.S.